[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.07.2020 № 267
с. Поддорье
	О внесении изменений в порядок осуществления Администрацией муниципального района, ее структурными подразделениями и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Поддорского муниципального района

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения  в  Порядок осуществления Администрацией муниципального района, ее структурными подразделениями и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Поддорского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 07.02.2014 № 34 дополнив приложение «Перечень источников доходов бюджета муниципального района, закрепляемых за Администрацией Поддорского муниципального района в пределах ее компетенции» пунктом 16 следующего содержания:

«16. Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение законов и иных нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет»   (http://адмподдорье.рф).
Глава

муниципального района                                                            Е.В. Панина